年  月  日

 福井教区少年連盟 御中

紙芝居借用申請書

下記の通り借用いたしたく、申請いたします。

    ＊借 用 期 間：       年   月   日 ～    月   日（    日間）

     ＊使 用 日：       年   月   日（    曜日）

     ＊行 事 名：

     ＊題 名：

     ＊借用申請者：      組      寺（               土・日・子供会 等）

名 前：                               ㊞

       注１）借用期間を厳守頂きますようお願い致します。

       注２）破損された場合は、返却時に必ず報告ください。

       注３）借用期間中の又貸しはご遠慮願います。

 連絡先：       （    ）

---------------------------------------------------------------------------

＊返 却 日：       年   月   日（    曜日）

＊返却受付者：                       （職員が記入して下さい）

申込受付者名                   （職員が記入して下さい）